

52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,384	18,00	6,91
53.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,023	30,00	0,69
54.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	57,68	0,50	28,84
55.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,44	0,60	0,86
56.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,44	0,20	0,29
57.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Обратный клапан фланц.д=80мм.	buc	1,04 2,08 1,04 1,04	0,00 1 890,00 2 500,00 2 800,00	0,00 3 931,20 2 600,00 2 912,00
58.	2874117300030	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка д=80мм.	buc	5,20	1 800,00	9 360,00
59.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,024	0,20	0,00
60.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,9103	18,00	16,38
61.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,02	33,00	33,66
62.	2875274110180	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Тройник стальной д=100x80)	buc	1,02	44,00	44,88
63.	2875274200000	Сарас cu rama	buc	4,12 2,06	800,00 1 100,00	3 296,00 2 266,00
64.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura д=80мм	buc	3,15 3,15	88,00 120,00	277,20 378,00
65.	2875274428200	Flansa rotunda libera д=90мм	buc	2,06 5,15	90,00 120,00	185,40 618,00
66.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,144	16,00	2,30
67.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,025	0,00	0,00
68.	3009132	Бактерицидная лампа " Блеск 100"	buc	0,00	2 800,00	0,00
69.	3009133	Водомер Д=50мм	buc	0,00	1 200,00	0,00
70.	3009136	Вантуз Д=50мм.	buc	0,00	2 500,00	0,00
71.	3009137	Насос ЭЦВ6-10-235	buc	0,00	10 400,00	0,00
72.	300914	Филтр Д=50мм.	buc	0,00	600,00	0,00
73.	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,01	0,00	0,00
74.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,01	0,00	0,00
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0368	0,00	0,00
76.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	9,519	9,00	85,67
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,2082	9,00	1,87
78.	4100116202820	Apa potabila	m3	172,50	9,00	1 552,50
Total materiale de constructii						163 589,52

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	5,40	190,00	1 026,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,0252	120,00	3,02
3.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	2,30	120,00	276,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0126	120,00	1,51
5.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	10,68	85,00	907,80
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,046	210,00	3 369,66
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,5017	210,00	945,36
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,06	210,00	12,60
9.	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	8,40	23,00	193,20
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,534	12,00	6,41
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1755	55,00	9,65
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	42,9107	55,00	2 360,09
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,30	44,00	13,20
14.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,88	77,00	221,76